

おやつ
カレンダー

2025

9月



卵、乳、小麦、そば、

落花生、えび、かに、くるみ

を使用していない

おやつメニュー

特定原材料8品目不使用

※製造工程上の微量混入(コンタミネーション)は
案内していません。
※食品除去および重度のアレルギーをお持ちの方や敏感
な方は必ず専門医にご相談のうえ、ご利用ください。

co-op
コープみらい

コープみらい

「ともに」の力で、笑顔の明日を

	月	火	水	木	金	土
1週	1 ハッピーターンミニ4連 パック ドラえもん ころがしじ ゃんけんグミ ぶるりんゼリー アップ ル	2 しお揚げもち co-op べにはるかのひとく ちようかん	3 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック あべっ子ラムネ ぶるりんゼリー グレー プ	4 こつぶポテコ4連包 う ましお味 あべっ子ラムネ ぶるりんゼリー アップ ル	5 ガリガリ君ソーダ ハッピーターンミニ4連 パック おじいちゃんの焼きかわ はぎ	6 スティックポテトのり塩
2週	8 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック co-op べにはるかのひとく ちようかん おじいちゃんの焼きかわ はぎ	9 ガリガリ君ソーダ スティックポテトのり塩 あべっ子ラムネ	10 しお揚げもち ドラえもん ころがしじ ゃんけんグミ ぶるりんゼリー アップ ル	11 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック おじいちゃんの焼きかわ はぎ ぶるりんゼリー グレー プ	12 スティックポテトのり塩 ぶるりんゼリー アップ ル	13 こつぶポテコ4連包 う ましお味
3週	15 	16 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック ドラえもん ころがしじ ゃんけんグミ ぶるりんゼリー アップ ル	17 ガリガリ君ソーダ 特別メニュー みんなの食卓 米粉のパン ケーキ(メープル) こつぶポテコ4連包 う ましお味	18 ハッピーターンミニ4連 パック ぶるりんゼリー グレー プ	19 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック co-op べにはるかのひとく ちようかん あべっ子ラムネ	20 しお揚げもち
4週	22 こつぶポテコ4連包 う ましお味 ぶるりんゼリー グレー プ	23 	24 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック あべっ子ラムネ ぶるりんゼリー アップ ル	25 スティックポテトのり塩 co-op べにはるかのひとく ちようかん おじいちゃんの焼きかわ はぎ	26 ガリガリ君ソーダ しお揚げもち ドラえもん ころがしじ ゃんけんグミ	27 ハッピーターンミニ4連 パック
5週	29 おにぎりせんべい銀しゃ りファミリーパック おじいちゃんの焼きかわ はぎ ぶるりんゼリー アップ ル	30 しお揚げもち co-op べにはるかのひとく ちようかん あべっ子ラムネ				

